Codi CPV:  71621000-7 Serveis d’anàlisi o assessorament tècnics. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: a tant alçat, d’acord amb l’article 102.4 “in fine” de la LCSP. 

B2. Valor Estimat del Contracte 

El valor estimat del contracte és de 107.100,00 € (més IVA). Aquest import de cent set mil 
cent euros, coincideix amb l’import de licitació (sense IVA) atès que no es preveuen 
pròrrogues ni modificats del servei. 

B3. Pressupost base de licitació: 129.591,00 € (IVA inclòs). Els quals es desglossen de la 

següent forma: 

Costos Directes:       90.000,00 €